
女女女女 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 水水 奈奈奈 岐岐 コジコ名            
主主 矢矢　悠悠 長長 志賀山回転

競技競競長 山山　貴貴 長長 ココジス地地地地    1540.0 m
フフフフフジ地地地地 1355.0 m
地地標              185.0 m
コジコ公公№        SAJ04-GS-81

１山本 ２山本

コジココフコジ 岡矢 有有有 山山 コジココフコジ 秋山　兼兼 長長

前前前      -A- 大長　彩彩 長長 前前前      -A- 大長　彩彩 長長

-B- 山山　莉莉 長長 -B- 山山　莉莉 長長

-C- 宮宮　萌萌 長長 -C- 宮宮　萌萌 長長

-D- 春春ききき 長長 -D- 春春ききき 長長

旗旗旗 53(51) 旗旗旗 55(53)
開開開開 09:52 開開開開 12:12
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Compacted 雪雪 Compacted
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  2.5 /  3.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  0.8 /  1.3

競技前旗:93 F:730
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 5 03017786 切切切 絆 長長 白白地白    50.92 1    52.65 2  1:43.57 0.00
2 18 03018640 長野 実奈実 北北北 旭旭旭地白    51.73 2    52.58 1  1:44.31 5.22
3 16 03018452 山山 紗紗 長長 飯山地白    53.60 10    52.79 3  1:46.39 19.88
4 14 03017769 清水 優奈 長長 飯山地白    53.49 6    53.18 4  1:46.67 21.85
5 10 03019024 山水 悠悠 北北北 旭北大東東所東東地    52.94 4    53.77 6  1:46.71 22.13
6 13 03019935 増水 ささき 北北北 旭旭旭公地白    53.07 5    53.66 5  1:46.73 22.27
7 3 03020350 中中 凛凛凛 栃栃 足足大東足所地足東    52.56 3    54.67 14  1:47.23 25.80
8 25 03019993 遠遠 なな 山山 九九東九    53.50 7    53.89 7  1:47.39 26.92
9 30 03020169 細水 光光 神奈旭 白白女女地足東白    53.57 8    54.07 8  1:47.64 28.69

10 11 03019008 嘉嘉 美美 北北北 旭北大東東所東東地    53.57 8    54.25 10  1:47.82 29.96
11 9 03017888 中中 祐光 秋水 角角地白    53.80 11    54.45 11  1:48.25 32.99
12 28 03019313 井井 真九真 秋水 角角地白    53.97 13    54.45 11  1:48.42 34.18
13 22 03020025 井上 蓮奈 旭東 旭東女女東東地足東    54.29 14    54.23 9  1:48.52 34.89
14 24 03019242 地高 あああ 新新 関関東九地白    53.80 11    54.77 16  1:48.57 35.24
15 21 03019399 小小 蛍 新新 八北地白    55.03 15    55.02 18  1:50.05 45.67
16 46 03017774 戸戸 楓 長長 長長清長女東東地白    55.91 17    54.55 13  1:50.46 48.56
17 17 03018666 朝朝 美美奈 北北北 旭旭旭公地白    55.86 16    54.68 15  1:50.54 49.13
18 38 03019263 吉水 心心 秋水 角角地白    56.48 22    54.92 17  1:51.40 55.19
19 32 03020962 鳥紗 真実 秋水 角角地白    56.31 19    55.18 19  1:51.49 55.82
20 39 03017967 佐遠 和真 秋水 角角地白    56.42 20    55.39 21  1:51.81 58.08
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

21 43 03017828 秦 ルジル 青青 柴水東九地白    56.84 23    55.31 20  1:52.15 60.48
22 27 03019584 山山 ありり 山山 朝大山山地足東白    56.00 18    56.51 24  1:52.51 63.01
23 29 03019274 小小 楓 北北北 旭北大東東所東東地    57.37 24    55.54 22  1:52.91 65.83
24 42 03020260 古長 紗奈 北北北 東東札札地白    58.10 25    57.30 25  1:55.40 83.38
25 40 03019602 池池 萌 福井 福井福福大東足所福    56.43 21  1:00.29 38  1:56.72 92.69
26 60 03019608 戸 優光莉 東京 東京光京地白    58.93 31    58.03 26  1:56.96 94.38
27 45 03017776 青中 実実 新新 新井地白    58.50 30    58.50 28  1:57.00 94.66
28 47 03019843 小長小 心美 新新 関関東九地白    58.20 27    58.85 31  1:57.05 95.01
29 53 03021626 髙髙 未紗 旭東 朝山福福大東日日地    59.34 32    58.29 27  1:57.63 99.10
30 35 03018252 鈴栃 杏 栃栃 足足大足所地白    58.46 29    59.18 34  1:57.64 99.17
31 41 03018497 鏡 雪莉 山山 山山東九地足東白    58.39 28    59.68 37  1:58.07 102.20
32 68 03019015 植植 春春 旭東 朝山大東日ヶ丘地足    59.72 35    58.71 29  1:58.43 104.74
33 69 03020252 福山 莉女 北北北 東東札公地白    59.60 33    58.92 32  1:58.52 105.37
34 72 03019792 伊伊 百春 埼埼 早大山早地白    59.70 34    59.06 33  1:58.76 107.06
35 59 03019828 清水 紗紗 新新 六朝六地白  1:00.41 38    59.46 35  1:59.87 114.89
36 66 03019661 北旭 真実 石旭 日鶴地白    59.76 36  1:00.51 41  2:00.27 117.71
37 57 03018023 梅梅 眞心 群白 沼水女女地白  1:00.04 37  1:00.76 42  2:00.80 121.44
38 54 03021058 福地 恋奈 埼埼 ククジク記記記記地白  1:01.64 41    59.55 36  2:01.19 124.19
39 74 03019252 小小 真凛 長長 飯山地白  1:01.83 42  1:00.39 40  2:02.22 131.45
40 12 03018134 福遠 瑞瑞 岩岩 平平地白  1:06.02 52    56.32 23  2:02.34 132.30
41 58 03019403 水水 朝女 新新 関関東九地白  1:01.34 40  1:01.32 43  2:02.66 134.55
42 56 03019244 小小春 九紗 青青 旭東東東地白  1:01.19 39  1:01.48 44  2:02.67 134.62
43 80 03019677 六井 友春 栃栃 真岡女女白  1:02.36 44  1:00.33 39  2:02.69 134.76
44 48 03019247 宮旭 望 青青 柴水東九地白  1:01.98 43  1:01.81 45  2:03.79 142.52
45 79 03021095 加遠 玲奈 真愛 大公地足東白  1:03.65 47  1:03.18 46  2:06.83 163.95
46 67 03017874 宮尾 楓 新新 関関東九地白  1:03.24 46  1:03.67 47  2:06.91 164.51
47 75 03020398 猪猪 みなみ 福福 猪猪技地足東白  1:02.98 45  1:03.97 48  2:06.95 164.79
48 84 03017758 瀬戸山 真 神奈旭 相相女女大東地足相  1:03.78 48  1:04.25 49  2:08.03 172.40
49 88 03018850 福福 みみあ 山実 山実県山北山地足東  1:04.30 49  1:06.09 52  2:10.39 189.04
50 81 03019397 井矢 美美 東京 東京光京地白  1:05.63 50  1:05.55 51  2:11.18 194.61
51 85 03021110 秋山 采凛 静岡 加遠東九地足東白  1:06.43 54  1:06.36 53  2:12.79 205.95
52 78 03022037 新嘉 結結 広福 広福新早地白  1:05.90 51  1:06.90 54  2:12.80 206.02
53 82 03021293 内水 南北 鳥鳥 米女北地足東白  1:06.36 53  1:07.60 56  2:13.96 214.20
54 83 03021575 中青 朝日女 佐志 佐志ジジフジコジジジジ  1:09.18 55  1:07.34 55  2:16.52 232.24
55 37 03018649 山水 ゆき 北北北 東東札札地白    58.12 26  1:18.72 60  2:16.84 234.50
56 77 03020486 渡渡 嘉莉 新新 新井地白  1:12.92 56  1:09.44 57  2:22.36 273.41
57 73 03018463 五五五 千千 長長 大六大大地白  1:19.84 60  1:04.45 50  2:24.29 287.01
58 52 03019517 清水 大 群白 嬬恋地白  1:26.63 61    58.81 30  2:25.44 295.12
59 90 03019289 新梅 心凛 茨茨 山角札地  1:15.42 57  1:14.95 59  2:30.37 329.86
60 93 03018766 大青 萌 滋志 比比山地白  1:16.72 59  1:14.57 58  2:31.29 336.35
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

61 89 03023062 牧長 帆京 大大 大大中東白ﾌｺﾌﾌｼｽｼｽ  1:15.94 58  1:18.83 61  2:34.77 360.88

Did Not Start  [1st Run]
-1 6 03017912 戸野 綾 岐岐 飛飛神岡地白

-2 92 03022446 若池 桃凛 宮茨 仙仙白百合東九

Did Not Finish [1st Run]
-1 1 03018514 佐遠 穂 山山 九九東九

-2 8 03018276 井上 悠凛 富山 富山札札地白

-3 20 03019942 井上 梓紗 富山 富山札札地白

-4 23 03018810 岡水 凛実 北北北 東東札札地白

-5 26 03020287 関野 真愛実 北北北 北北東九東東地白

-6 31 03017771 小小 凛実 長長 飯山地白

-7 34 03018993 宇宇宮 楓京 岐岐 飛飛地山地白

-8 36 03018565 切切 莉真 福井 福井福福大東足所福

-9 44 03019636 伊遠 瑞瑞 福福 若植若福地足東白

-10 49 03020427 鈴栃 鶴来 福福 南南宇地足東白

-11 50 03022723 堀堀 柚柚 北北北 旭北大東東所東東地

-12 51 03019927 青旭 莉莉 青青 柴水東九地白

-13 55 03018316 山山 真凛 新新 新井地白

-14 61 03020241 景山 和和 福関 横水地白

-15 62 03019207 堀旭 七七 北北北 旭旭旭公地白

-16 63 03019370 細堀 友春 岐岐 飛飛神岡地白

-17 64 03020347 渡相 小莉和 千和 光光VERITAS地足東

-18 65 03019285 中嘉 柚凛 岐岐 岐岐札札地白

-19 86 03019654 山青 春奈 石旭 金金大東足所地白

-20 87 03019940 小旭 玲 三三 北海地白

-21 91 03021917 和水 真愛 山野 長水東九地足東白

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 2 03016776 植水 弥美弥 山山 朝大山山地足東白

-2 4 03019826 佐遠 珠凛 新新 新井地白

-3 7 03018503 鈴栃 理理 山山 九九東九

-4 15 03018910 前前 凛真 北北北 小小小和地白

-5 19 03019815 福福 幸瑞 青青 旭東東東地白

-6 33 03019501 吉水 梓莉 山山 朝大山山地足東白

Print Revision 11,Mar.2022 13:04:10

Data Processing by EPSON 5421.227 Timing by SEIKO

2022-03-11 / 志志地春 / 長長 3 / 4



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

-7 70 03019292 植梅 汐莉 北北北 倶愛倶地白

-8 71 03019339 外戸 若来 新新 八北地白

-9 76 03015485 梅野 茉茉 群白 沼水女女地白

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             水水 奈奈奈           #227  ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 5 03017786 切切切 絆  1:43.57 29.73 29.73 0.00
2 18 03018640 野野 実実実  1:44.31 64.91 - -
3 16 03018452 山山 紗紗  1:46.39 62.20 - -
4 14 03017769 清清 優優  1:46.67 43.17 43.17 21.85
5 10 03019024 山山 悠悠  1:46.71 54.00 54.00 22.13
6 13 03019935 増山 さささ  1:46.73 39.63 39.63 22.27
7 3 03020350 中中 凛凛凛  1:47.23 56.61 - -
8 25 03019993 遠遠 なな  1:47.39 71.32 - -
9 30 03020169 細山 光光  1:47.64 75.25 - -

10 11 03019008 嘉嘉 美美  1:47.82 51.57 51.57 29.96

競技開始時のBest 5
1 5 03017786 切切切 絆  1:43.57 29.73

DNF1 1 03018514 佐遠 穂 - 33.77
DNF2 15 03018910 前前 凛凛 - 36.53

6 13 03019935 増山 さささ  1:46.73 39.63
11 9 03017888 中中 祐光  1:48.25 42.59

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 182.25
(A) 競競競競競競順10順中のBest 5 SAJ-Points 218.10
(C) 相相すす選選のののののののの 96.21

計算ペナルティー
(A) 218.10 + (B) 182.25 - (C) 96.21 = 304.14 : 10 = 30.41

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 3.00

(Minimum 23.00 / Maximum 999.00)
採用ペナルティー 33.41

競技技技             清山 優実奈           #227  ______________________________
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